2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.07.2024   № 641
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.08.2018 № 1066 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования
«Город Майкоп»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ                      «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ      «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», протоколом эвакуационной комиссии муниципального образования «Город Майкоп»             от 22.03.2024 № 1, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.08.2018 № 1066 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования «Город Майкоп» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 02.09.2022 № 802, от 27.09.2023 № 843) изменение, изложив Состав эвакуационной комиссии муниципального образования «Город Майкоп» в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                    Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
LB
JLILILULL AL